
cv. číslo smi. 10/00640808/2019

Smlouva o vYpořádáni závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona C. 89/2012 Sb.. občanský zákoník v plainCm znění. mezi těmito
smluvními stranami:

Objednatelem Střední zdravotnická škola Mládeže 1102. 26601 Beruw IČ:00640808

a
Dodavatelem Kincl s.r.o., V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr. lČ: 27651177. DIČ: CZ27651177

l.

Popis skutkového stavu

l. Smluvní strany uzavřely dne 25. 5. 2018 smlouvu č. 20180525/10. jejímž předmětem bylo
Servisní a konzultační služby v oblasti ICT.

2. Strana n Objednatele je povinným subjektem pro uveřejňování v registru smluv dle smlouvy
uvedené v ustanoveni odst. l.tohoto článku a má povinnost uzavřenou smlouvu uveřejnit postupem
podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. ve znění pozdějších předpisů.

3. Obč mluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednáni této smlouvy nedošlo k uveřejněni
smlouvy uvedcnC v odst. l tohoto článku v registru smluv. a že jsou si vědomy právních následků
s tíin spojených.

4. v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané smlouvy.
s ohkdem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědon)im závaznosti uzavřené smlouvy
a v souladu s jejím obsahem plnily. co si vzájemně ujednaly. a ve snaze napravit stav vzniklý
v důsledku neuvcřejněni smlouvy v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu
ve mění, jak je dále uvedeno.

íl.

Práva a závazky smluvních stran

l. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemnč stvrzuji, že obsah vzájemných práv a povinnosti", který
tmo smlouvou novč sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně sjednané
smlouvy', která tvoti pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou
smlouvou a počítají se od uplynuti 3 l dnů od data jc;jiho uzavřeni.

Z Smluvní strany prohlašuji. že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně sjednané
smlouvy považuji za plněni dle této smlouvy, a že v souvidosti se vzájemně poskytnutým plněním
nebudou vzájcmně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá budoucí plněni z této sinjouvy, která mají být od okamžiku
jejího uveřejněni v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podn)inek.

4. Smluvní strana. která je povinným subjektem pro zvcřeiňováni v u:gistru smluv dle smlouvy
uvedcnC v ČI. l. odst. I této smlouvy. se tímto zavatujc druhé smluvní síranč k neprodlcnCmu

l



cv. číslo smi. 10/00640808/2019

uveřejněni této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5
zákona o rc"gisiru smluv.

III.
Závěrečná ustanoveni

l. Tato smlouva o vypořádáni úvazků nabývá účinnosti dnem uveřejněni v registru smluv.

Z Tato smlouva o vypořádáni závazků je vyhotovena ve dvou stejnůpisech, každý s hodnotou
originálu, přičemž každá ze smluvních stran oMrZí jeden stejnopis.

Příloha č. l - Smlouva č. S20180525/10

V Berouně dn, "ip- 3. V Králově Dvoř, d,, s. zag

zí :".kc.a

Mgr. Leona Machková, řcditclka

Střední zdravotnická škola Beroun

Ing. Jan Kovařík. .jcdnard

Kina s.lo.



Ji '. Gq eu,.' ' ·'U."

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH SLUŽEB V OBLASTI IT
Č. S20180525/10
uzavřená dle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

Kinet s.r.o.

se sídlem V Lukách 253, 267 01 Králův Dvůr
lČ: 27651177, DIČ: CZ27651177

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 121641
kterou zastupuje Ing. JAN KOVAŘÍK, jednatel společnosti
(dále jen ,,Poskytovatel")

Střední zdravotnická škola, Beroun, Mládeže 1102

se sídlem Mládeže 1102, Beroun, 266 01
lČ: 00640808

kterou zástupuje Mgr. LEONA MACHKOVÁ, ředitelka školy

(dále jen ,,Objednatel")

uzavřely niže uvedeného dne, měsíce a roku tuto servisní smlouvu:

l. PŘEDMĚT SMLOUVY

Poskytovatel se zavážuje poskytovat Objednateli po dobu platnosti této smlouvy servisní a
konzultační služby v oblasti ICT. Podrobná specifikace těchto služeb je uvedena v Příloze č. 2
této smlouvy (,,Nabídka služeb a ceník").

Il. SLUŽBY

1. Poskytovatel bude provádět údržbu IT systémů Objednatele, pravidelně sledovat stav a
podnikat kroky pro zajištění spolehlivého provozu a optimálního výkonu.

2. Poskytovatel bude zodpovídat dotazy oprávněných pracovníků Objednatele a poskytovat
poradenství týkajicI se využiti a ovládáni IT systémů.



3. Telefonické konzultace budou poskytovány neomezeně a účtovány hodinovými sazbami
uvedenými v této smlouvě. Dostupnost přiměřeně kvalifikovaného odborníka bude
garantována v době stanovené v článku Ill. této smlouvy.

4. Termin, četnost a rozsah pravidelných návštěv bude stanoven vždy po dohodě smluvních
stran.
5. Poskytovatel je povinen upozornit Objednatele na případy protiprávního užíváni
softwaru. Pokračuje-li Objednatel v nelegálnhn užIvánI i po upozorněni Poskytovatelem,
nenese Poskytovatel žádnou odpovědnost za případné následky.

III. ROZSAH PRACÍ

1. Rozsah prací krytých paušálni částkou dle ČI. VI podle této smlouvy jsou 2 hodiny měsíčně
odpracovaných v pracovni dny od 8:00 - 17:00 hod.

2. Nevyužité hodiny nelze převádět do dalšího období. Hodiny nelze čerpat z budoucích
měsIčnIch paušálů.

3. Veškerá činnost nad rámec paušálních prací musí být předem písemně či ústně objednána
zástupcem Objednatele a bude účtována hodinovou sazbou.

IV. ZÁVAZKY POSKYTOVATELE

1. Poskytovatel se zavážuje učinit taková opatření, která znemožni zneužití uložených dat
třetí osobou. Poskytovatel se zavazuje zajistit utajeni získaných důvěrných Či osobních
informací způsobem obvyklým pro utajování takových informací, nebude-li výslovně
sjednáno jinak. Tato povinnost pIati bez ohledu na ukončeni účinnosti této smlouvy.
Poskytovatel je povinen zajistit utajeni důvěrných informaci i u svých zaměstnanců,
zástupců, jakož i jiných spoluprácujIcIch třetích stran, pokud jim takové informace byly
poskytnuty. Osoby Poskytovatele vykonávajÍcÍ činnost pro Objednatele jsou ve vztahu
k Poskytovateli vždy ve smluvním vztahu, který obsahuje i povinnost o mlčenlivosti ohledně
skutečnosti, které se dozvi v souvislosti s plněním dle této smlouvy.

2. Poskytovatel garantuje dostupnost alespoň jednoho přiměřeně kvalifikovaného
pracovníka pro telefonické podávání informaci v době uvedené v článku Ill. s maximálni
reakční dobou 8 hodin. Reakční dobou se rozumí doba mezi předáním požadavku
Objednatelem Poskytovateli a okamžikem, kdy Poskytovatel uskutečni první krok souvĹsejÍcÍ
s řešením daného požadavku. Čas mimo uvedenou pracovni dobu se do reakční doby

nezapočítává.

3. Poskytovatel se zavazuje postupovat při plněni smlouvy tak, aby nedošlo ke ztrátě
uložených dat na serveru či cloudovém úložišti a jednotlivých počItačich. Poskytovatel
neodpovídá za ztrátu a poškozeni dat či hardware, která by byla způsobena okolnostmi či
osobami odlišnými od poskytovatele.



4. Za funkci systémů implementovaných třetími stranami je zodpovědný jejich dodavatel či
správce, Poskytovatel se však zavazuje poskytnout maximálni součinnost a podporu pro
zajištění jejich bezproblémového provozu.

V. POVINNOSTI OBJEDNATELE
1. Objednatel zajisti Poskytovateli podmínky tak, aby mohl vykonávat činnost sjednanou v
článku l. této smlouvy a za objednané služby a zboží se zavazuje uhradit sjednanou cenu.

2. Při zjištěni závady nebo poruchy vyrozumí Objednatel neprodleně Poskytovatele, a to

některým z nás|edujÍcÍch způsobů:

a) zasláním upozorněni na email společnosti:
b) užitím webového formuláře
C) kontaktováním přiděleného servisního technika:
d) telefonicky na číslech společnosti: +420 311 O® 311

VI. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Cena za technickou správu, údržbu a servis zařIzenI a další Činnosti dle ČI. ll této smlouvy
je cenou smluvní, kdy cena je sjednána ve výši aktuálni Nabídky služeb a ceníku, který je
v době uzavřeni této smlouvy přiložen jako Příloha č. 2. Strany berou na vědomí a souhlasí s
tím, že Nabídka služeb a ceník mohou být jednostranně Poskytovatelem aktualizovány a
měněny v čase, mj. vzhledem k rozšÍřeni nebo omezeni nabídky, změny cenové hladiny
apod. Případná změna Nabídky služeb a ceníku bude provedena tak, že Objednateli bude
ceník hodnověrným způsobem Poskytovatelem doručen, přičemž změna Nabídky služeb a
ceníku bude účinná od prvého dne druhého měsíce nádedujIciho po doručení Nabídky
služeb a cen Poskytovatelem Objednateli.

2. V uvedené Nabídce služeb a ceníku mohou být uvedeny i náhrady nákladů, jako je
cestovné apod., které se Objednatel též zavazuje uhradit. Není-li v Nabídce služeb a ceníku
uvedená cena s DPH a bez DPH má se za to, že uvedené ceny jsou bez DPH, která bude
připočtena v zákonné výši.

3. Fakturaci provedené práce podle této smlouvy bude Poskytovatel provádět nejpozději
k 15. dni nás|edujÍcÍho měsíce. Splatnost faktur je 14 dni.

VIl. OCHRANA OSOBNÍCH ÚDAJŮ

Vzhledem k tomu, že Poskytovatel bude v rámci své činnosti pro Objednatele jakožto
správce údajů zpracovávat osobní údaje nebo k dané činnosti zpracováni osobních údajů
může při plněni smlouvy dojit, dohodly se smluvní strany na nás|edujÍcÍ úpravě práv a



povinnosti.

1. Zpracovatel bude zpracovávat osobní údaje výhradně za sděleným účelem, způsobem a
na základě doložených pokynů a podmínek Objednatele a v souladu s nimi. Rozsah
zpracovávaných osobních údajů a účel zpracováni je Objednatel Poskytovateli povinen včas
sdělit.
2. Poskytovatel se zavazuje přijmout vhodná technická a organizační opatřeni podle NařIzenI
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o
zrušení směrnice 95/46ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů) (,,gdpr°'), které se na
něj jako na zpracovatele vztahují a plněni těchto povinností na vyžádání doložit Objednateli.
3. Poskytovatel neprodleně informuje Objednatele, pokud jsou podle jeho názoru určité
pokyny Objednatele v rozporu s účinnými právními předpisy či v rozporu s rozumnou mírou
technického zajištěni datových souborů.

4. Poskytovatel může předávat osobní údaje do třetí země nebo mezinárodní organizaci ve
smyslu GDPR pouze na základě zvláštního pokynu Objednatele, jinak k tomu není v žádném
případě oprávněn, ledaže je mu to uloženo orgánem veřejné moci či právním předpisem. je-
li takovéto předáni založeno na povinnosti vyplývajici z práva Unie nebo členského státu,
které se na Objednatele vztahuje, informuje Objednatel Poskytovatele o tomto požadavku
před předáním, ledaže by tyto právní předpisy toto informováni zakazovaly z důležitých
důvodů veřejného zájmu.

5. Poskytovatel je povinen zajistit, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje
zavázaly zachovávat mlčenlivost ve vztahu ke všem osobním údajům, které zpracovává na
základě této smlouvy, a rovněž tak o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejněni by
ohrozilo zabezpečení osobních údajů.

6. Poskytovatel je povinen přijmout proveditelná opatřeni dle ČI. 32 GDPR tak, aby byla
zajištěna odpovidajÍcÍ bezpečnost osobních údajů.
7. Poskytovatel může do zpracování zapojit subdodavatele pouze na základě předchozího
písemného souhlasu Objednatele.

8. Poskytovatel se zavazuje s těmito subdodavateli uzavřít smlouvu zajištujicI dodržováni
práv a povinnosti stanovených touto smlouvou, zvláště pak povinnosti mlčenlivosti a
zajištěni bezpečnosti osobních údajů a poskytnuti dostatečných záruk pro zavedení stejných
technických a organizačních opatřeni subdodavatelem, jaké poskytuje a garantuje
Poskytovatel.

9. Poskytovatel je dále povinen zohlednit povahu zpracování, být Objednateli nápomocen
prostřednictvím vhodných technických a organizačních opatřeni pro splnění objednatelovi
povinnosti reagovat na žádost o výkon práv subjektu údajů dle GDPR.

10. Poskytovatel je povinen být Objednateli nápomocen při zajišťování souladu s
povinnostmi podle článku 32 až 36 GDPR, a to při zohledněni povahy zpracováni informací,
jež má Poskytovatel k dispozici. V případech, kdy povaha věci vyžaduje informování



Objednatele ze strany Poskytovatele, informuje Poskytovatel Objednatele bez zbytečného
odkladu.
11. Poskytovatel je povinen umožnit Objednateli a jim pověřené osobě, během běžné
pracovni doby Poskytovatele, provést v sIdle Poskytovatele kontrolu dodržováni povinnosti
týkajících se zpracování osobních údajů vyplývajIcich z této smlouvy, a to i po ukončeni
stanovené doby zpracováni, tj. po ukončeni této smlouvy, a to do 3 měsíců od jejího
ukončeni. V rámci takovéto kontroly je však Objednatel povinen respektovat omezeni a
ochranu práv a údajů zejména dalších třetích osob.

12. Po ukončeni zpracováni osobních údajů podle této smlouvy je Poskytovatel povinen
poskytnout Objednateli všechna zařízeni obsahujici osobní údaje, pokud je to možné, a
vymazat všechny zpracovávané osobní údaje ze všech svých systémů nebo databází, včetně
vymazáni všech záložních kopií, s výjimkou případu, kdy uchováváni vyžaduji právni
předpisy, jsou nutné pro plnění smlouvy VC. archivace po dobu promlčecích, nebo k tomu
dal písemný souhlas Objednatel.

13. V případě, že Poskytovatel zpracuje osobní údaje nad rámec vymezený touto
smlouvou/doloženými pokyny Objednatele, považuje se ve vztahu k takovému zpracováni za
správce.

VIII. SOUČINNOST OBJEDNATELE

1. Objednatel je povinen umožnit Poskytovateli přistup do prostor, kde má Poskytovatel
práce fyzicky vykonávat. K tomu účelu bude stanoven časový plán, podle kterého bude
Poskytovatel postupovat, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

2. Objednatel zpřistupnI Poskytovateli potřebná přístupová hesla do svých systémů,
případně umožní vhodným způsobem vzdálený přístup.
3. Objednatel souhlasí s uvedením jména a loga své společnosti v referencích a prezentacích
Poskytovatele.

lX. SMLUVNÍ POKUTY

Pro případ prodlení Objednatele se splatnosti faktur se sjednává úrok z prodlení ve výši 0,05
% z dlužné částky za každý den prodlení.

X. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího
podpisu oběma smluvními stranami. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědi, i bez
udáni důvodu, s výpovědní lhůtou v délce jednoho měsíce, která poČíná běžet prvním dnem
měsíce nás|edujÍcÍho po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.



2. V případě, kdy některá ze smluvních stran porušila či porušuje povinnosti z této smlouvy
vyp|ývajÍcÍ, přičemž byla na tuto skutečnost upozorněna a závadný stav neodstranila ani v
poskytnuté lhůtě, je druhá strana oprávněna od smlouvy odstoupit s účinky dnem doručeni
listiny obsahující odstoupeni druhé smluvní straně. V případě takovéhoto odstoupeni si
strany nevracejí již poskytnutá plněni.
3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech a její platnost bude stvrzena podpisy obou
smluvních stran.

4. Veškeré dodatky k této smlouvě budou provedeny písemnou formou, označeny
pořadovým číslem a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

5. Tato smlouva byla uzavřena dle skutečné vůle smluvních stran, které na důkaz souhlasu
s jejím obsahem připojují své vlastnoruční podpisy.

V Králově Dvoře dne 25.5.2018.

příspěvková organiza>"
Mládeže 1102 íl.

2Et3 DI 2ERCUN '

kRnet
K1NET s.r.o.

V Lukách 253. 267 01 Králův Dv&
ČCk 27651177 DIČ: CZ27651177

www.kinetcz
0 0 0

Mgr. Leona Machková, ředitelka školy
Střední zdravotnická škola, Beroun


